

ZMĚNOVÝ LIST č.75

Doplnění rozsahu sádrokartonových konstrukcí

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice
 Zpracoval: Metrostav a.s.
 Datum: 09.01.2020

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

VÍCEPRÁCE

1.NP								
403.	763131461	EUS_NEUZNATELNE	SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	56,450	850,00	47 982,50	strop pod tr.plechem, m.č. 1.06-1.10, 1.15-1.18, 1.22, 1.23, 1.25
NP	763121447	ÚRS*koeficient	Stěna předsazená z SDK desek s nosnou konstrukcí H2DF tl.15mm, TI tl.40 mm, stěna tl.115 mm	m2	11,130	1 008,55	11 225,17	příčný kastlík v restauraci nad barem
400.	763131751	EUS_NEUZNATELNE	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	56,450	22,00	1 241,90	strop pod tr.plechem, m.č. 1.06-1.10, 1.15-1.18, 1.22, 1.23, 1.25
401.	28329210.RR01	EUS_NEUZNATELNE	Zábrana parotěsná	m2	56,450	13,00	733,85	strop pod tr.plechem, m.č. 1.06-1.10, 1.15-1.18, 1.22, 1.23, 1.25
353.	763164565.RR01	EUS_NEUZNATELNE	SDK obklad ocelových stojek desky 1xH2DF 12,5	m2	6,970	680,00	4 739,60	obklad ocelových stojek navíc
2.NP								
40.	763131482.RR01	IROP_UZNATELNE	SDK podhled desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	54,300	887,00	48 164,10	strop nad zázemím herců jih
400.	763131751	EUS_NEUZNATELNE	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	54,300	22,00	1 194,60	strop nad zázemím herců jih
401.	28329210.RR01	EUS_NEUZNATELNE	Zábrana parotěsná	m2	54,300	13,00	705,90	strop nad zázemím herců jih
402.	763131412.RR01	EUS_NEUZNATELNE	SDK podhled desky 2xA 12,5 TI 40 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	12,400	730,00	9 052,00	obklad VZT jih
333.	763111333	IROP_UZNATELNE	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	24,830	825,00	20 484,75	obklad VZT z 1.NP - 2 x v rozích u západního štítu
3.NP								
306.	763111437.RR02	IROP 57 ZPŮSOBILÉ	SDK příčka tl 150 mm 1xH2 12,5 bez TI profil CW+UW	m2	8,500	1 240,00	10 540,00	šachetní stěna + úpravy předstěn kvůli změně dispozice soc.zařízení
307.	763111333.RR02	IROP 57 ZPŮSOBILÉ	SDK příčka tl 100 mm desky 1xH2 12,5 bez TI profil CW+UW	m2	9,100	825,00	7 507,50	+ obklad VZT z 1.NP - 2 x v rozích u západního štítu
NP	763111417	ÚRS*koeficient	Příčka ze sádrokartonových desek, dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2x 12,5mm EI60 příčka tl.150mm	m2	9,000	1 511,49	13 603,39	rozebrání další části akustické stěny kvůli sanacím a ZOKT
4.NP								
21.	763111437.RR02	Vzdel.centrum_zpusobile_vydaje	SDK příčka tl 150 mm 1xH2 12,5 bez TI profil CW+UW předstěna	m2	11,550	1 240,00	14 322,00	obklad VZT z 1.NP - 2 x v rozích u západního štítu
Ostatní								
NP	763171211	ÚRS*koeficient	Montáž revizních klapek pro podhledy, velikosti do 0,10 m2	ks	8,000	454,78	3 638,27	
NP	763171212	ÚRS*koeficient	Montáž revizních klapek pro podhledy, velikosti přes 0,10 do 0,25 m2	ks	5,000	561,79	2 808,96	
NP	763171213	ÚRS*koeficient	Montáž revizních klapek pro podhledy, velikosti přes 0,25 do 0,50 m2	ks	1,000	706,25	706,25	
NP	59030159	ÚRS	Klapka revizní protipožární pro stěny tl. 12,5mm 300x300mm	ks	8,000	1 600,00	12 800,00	
NP	59030160	ÚRS	Klapka revizní protipožární pro stěny tl. 12,5mm 400x400mm	ks	5,000	1 830,00	9 150,00	
NP	59030166	ÚRS	Klapka revizní protipožární pro stěny tl. 12,5mm 600x600mm	ks	1,000	2 520,00	2 520,00	
NP	763172312	ÚRS*koeficient	Montáž revizních dvířek, velikosti 300x300mm	ks	19,000	167,20	3 176,80	
NP	763172315	ÚRS*koeficient	Montáž revizních dvířek, velikosti 600x600mm	ks	2,000	366,50	733,00	
NP	56245724	ÚRS	Dvířka bílá 200x200mm	ks	15,000	92,30	1 384,50	
NP	56245721	ÚRS	Dvířka bílá 300x300mm	ks	4,000	126,00	504,00	
NP	56245705	ÚRS	Dvířka bílá 400x600mm	ks	2,000	598,00	1 196,00	

VÍCEPRÁCE celkem

230 115,05

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

230 115,05 Kč